—１—

1

 东南大学工会委员会文件

东大工会„2021‟1 号

关于东南大学工会开展 2021 年

庆“三八”国际劳动妇女节系列活动的通知

各部门工会：

    为庆祝“三八”国际劳动妇女节，关爱女职工，促进和

谐校园建设，结合疫情防控形势，经研究决定，在 2021 年“三

八”国际劳动妇女节期间举办以下几项活动，请遵照执行。

一、东南大学女职工“美丽校园行”活动

1、活动时间：2021 年 3 月 8 日（周一）

2、活动形式：当天（7：30—18：30）九龙湖校区任意三个

门，一个半小时内健步走并刷卡记录。

 —２—

3、活动要求：

（1） 三个门刷一卡通的时间段在 30 至 90 分钟内为有效参

与。

（2） 参与健步走活动并满足活动要求的人员，将发放活动

纪念品，具体发放、领取等事宜另行通知。

４、 注意事项：做好防疫要求，注意安全，不影响正常工作。

二、 东南大学女职工“我的年味儿”作品征集评选活动

1、作品主题：“我的年味儿”

2、作品形式：照片、小视频、短文、绘画等表现形式不限。

3、内容要求：可以体现春节祝福、春节团圆、节日美食、

节日气氛等，也可以是为防疫共同努力，在宁过年的有感短

文，春节依然在岗的奉献身影等等，作品有创意，有感染力，

有本人出镜更好。

4、征集方式：各部门工会统一收集，于 3 月 9 日前将本部

门所收作品电子件及序号对应的统计表（见附件 1）报工会赵

雪群ＯＡ邮箱，联系电话 52090167。

5、评奖方式：工会将对所有征集的作品组织评选，获奖作

品进行展示及奖励。

三、为全校在职及退休女教职工发放节日慰问品

1、发放物品：毛巾礼袋

2、发放形式：商家寄件

3、商家邮寄时间：已分批开始邮寄，本周注意查收

—３—

四、在做好疫情防控下各部门工会结合实际情况在３月开展

女职工线上或线下节日庆祝活动，活动结束及时做好文字及

图片报道，上报学校工会。

附件 1：东南大学女职工“我的年味儿”作品征集统计表

东南大学工会

                         2021 年 3 月 02 日

       （主动公开）

 —４—

附件 1

东南大学女职工“我的年味儿”作品征集统计表

部门工会：

序号 姓

名

一卡通号 作品名称 作品形式 作品说明

（选填）

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，团委

 东南大学工会                       2021 年 3 月 2 日印发